
Dodatek č. 1 k Pravidlům pro přidělování  nájemních bytů v 
domech vystavěných městem se státní  dotací  pro příjmově 

vymezené osoby, podle nařízení  vlády č.  146/2003 Sb.  schválených 
zastupitelstvem Města Lanškroun  dne 8.  12.  2004 usnesením č.  

114/2004 (dále jen „Pravidla“) 
 
Zastupitelstvo Města Lanškroun na svém zasedání dne 30. 11. 2005 rozhodlo svým usnesením 
č. 134/2005. vydat tento dodatek k „Pravidlům“:  
 
 

I. 
 

V článku IX. „Uzavření nájemní smlouvy“ se za odstavec (3) vkládá další odstavec (4) tohoto 
znění: 
 
(4) V případě, že i po obeslání všech oprávněných uchazečů z pořadníku zůstanou některé z bytů 
neobsazeny, postupuje se při obsazování těchto bytů formou losování práva na uzavření nájemní 
smlouvy. Účastníci losování musí splňovat všechny předpoklady stanovené v čl. III. odst. (1) 
„Pravidel“ a před losováním jsou povinni stanovené předpoklady doložit dle čl. IV. „Pravidel“. 
Průběh losování se řídí „Pravidly pro pronajímání bytů v majetku města Lanškrouna“, která 
schválilo zastupitelstvo města dne 22. 4. 2003 usnesením č. 36/2003.Úspěšný uchazeč je povinen 
uzavřít smlouvu o poskytnutí vratné zálohy (kauce) ve výši trojnásobku měsíčního nájemného. Do 
této zálohy se započte částka 5.000,- Kč složená před konáním losování na finančním odboru 
Městského úřadu. 
 
 

II. 
 
 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 12. 2005 
 
 
 
V Lanškrouně dne 1. 12. 2005 
 
  
 

 Ing. Jan Šebrle,         Mgr. Zdeněk Baborák,  
1. místostarosta       2. místostarosta  

 
 

Ing. Martin Košťál,  
starosta  


